

ADSPINE.COM ApS

Højstrupparken 29, st tv
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2017

Flemming Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADSPINE.COM ApS
Højstrupparken 29, st tv
2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 28119496

CVR-nr: 33149204

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive salg af annonce ydelser af tilbagevendende karakter på nettet og tilknyttede EDB ydelser, som service og implementering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. 56.937,- og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 345.677,-, og en egenkapital på kr. 129.059.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		195.576	130.657
Personaleomkostninger	1	-121.449	-130.828
Resultat af ordinær primær drift		74.127	-171
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-90	-1.022
Ordinært resultat før skat		74.037	-1.193
Skat af årets resultat	2	-17.100	-400
Årets resultat		56.937	-1.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.937	-1.593
I alt		56.937	-1.593

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	6.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.400
Anlægsaktiver i alt		0	6.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.918	67.767
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.000	84.000
Andre tilgodehavender		43.808	29.293
Tilgodehavender i alt		234.726	181.060
Likvide beholdninger		110.951	1.230
Omsætningsaktiver i alt		345.677	182.290
Aktiver i alt		345.677	188.690

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		49.059	-7.878
Egenkapital i alt		129.059	72.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.052	41.818
Skyldig selskabsskat		10.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.466	74.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400	400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.618	116.568
Gældsforpligtelser i alt		216.618	116.568
Passiver i alt		345.677	188.690

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-7.878	0	72.122
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	56.937	0	56.937
Egenkapital, ultimo	80.000	0	49.059	0	129.059

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	115.568	118.537
Andre omkostninger til social sikring	947	10.313
Øvrige personaleudgifter	4.934	1.978
	121.449	130.828
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.700	0
Ændring af udskudt skat	6.400	400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	17.100	400
Skyldig skat	kr.	kr.
Aktuel skat	10.700	0
Betalt áconto skat for indkomståret	0	0
	10.700	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om ejerskab

Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

80.000 stk. anparter á nom. 1 kr. 80.000

Anparter ejes med 50 % af to anpartshavere.